

Antreprenor SRZ S.A.M.I. EBYL  
(denumirea)

Investitor YP Gimnaziul Caplani  
(denumirea)

Obiect **Lucrarile de reparatie a salii de  
sport la gimnaziul din satul  
Caplani raionul Stefan Voda**

Valoarea lucrarilor executate **75 691 L**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe an 20

| Nr crt. | Simbol norme  | Denumire lucrari                                                                                                                                                                                  | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1       | 2             | 3                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5         | 6                                | 7                                                 |
|         |               | <b>1. Finisaje-</b>                                                                                                                                                                               |      |           |                                  |                                                   |
| 17      | CB14A         | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore). lucrari interioare 144m l cu latime de 0,5m | m2   | 72,000    | 68,71<br>60,00                   | 4 947,43<br>4 320,00                              |
|         | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                           | h-om | 54,000    | 80,00                            | 4 320,00                                          |
|         | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                               | m3   | 0,022     | 4 791,67                         | 103,50                                            |
|         | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                             | m3   | 0,007     | 4 791,67                         | 34,50                                             |
|         | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                              | m3   | 0,022     | 4 791,67                         | 103,50                                            |
|         | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,009     | 4 791,67                         | 41,21                                             |
|         | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                        | kg   | 0,216     | 35,94                            | 7,76                                              |
|         | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                                                               | h-ut | 324,000   | 1,04                             | 336,96                                            |
| 18      | CB14C         | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)                                                         | m2   | 275,000   | 65,81<br>48,00                   | 18 098,88<br>13 200,00                            |
|         | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                           | h-om | 165,000   | 80,00                            | 13 200,00                                         |
|         | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                          | m3   | 0,138     | 4 166,67                         | 572,92                                            |
|         | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                               | m3   | 0,028     | 4 791,67                         | 131,77                                            |
|         | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                             | m3   | 0,138     | 4 791,67                         | 658,85                                            |
|         | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                              | m3   | 0,110     | 4 791,67                         | 527,08                                            |
|         | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru                                                                                                                                                                    | kg   | 4,125     | 35,94                            | 148,25                                            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                 | 4    | 5         | 6              | 7                              |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------------|--------------------------------|
|    |               | constructii                                                                                                                                       |      |           |                |                                |
|    | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                               | h-ut | 2 750,000 | 1,04           | 2 860,00                       |
| 19 | IzA04A        | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma. | m2   | 885,830   | 8,40<br>6,60   | 7 438,31<br>5 846,48           |
|    | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                               | h-om | 97,441    | 60,00          | 5 846,48                       |
|    | 2881116001642 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581                                                                                                   | buc  | 265,749   | 5,99           | 1 591,84                       |
| 20 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                       | m2   | 310,000   | 3,24<br>1,80   | 1 003,78<br>558,00             |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                   | h-om | 9,300     | 60,00          | 558,00                         |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                      | kg   | 46,500    | 7,19           | 334,33                         |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                      | buc  | 15,500    | 7,19           | 111,44                         |
| 21 | CN06B         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat.   | m2   | 310,000   | 40,65<br>21,00 | 12 603,01<br>6 510,00          |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                   | h-om | 108,500   | 60,00          | 6 510,00                       |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                             | kg   | 124,000   | 31,25          | 3 875,00                       |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                    | kg   | 18,600    | 5,21           | 96,91                          |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                 | buc  | 155,000   | 7,19           | 1 114,45                       |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                   | kg   | 15,500    | 6,25           | 96,88                          |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                     | m3   | 0,930     | 5,99           | 5,57                           |
|    | 2912340002503 | Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min                                                                                  | h-ut | 24,800    | 36,46          | 904,21                         |
|    |               | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                        |      |           |                | <b>44 091,61<br/>30 434,48</b> |

|  |                                            |          |        |
|--|--------------------------------------------|----------|--------|
|  | Прямые затраты                             | L        | 44 091 |
|  | CASS (ПЗ) * 24 %                           | 24,00 %  | 7 304  |
|  | Cheltuieli de transport (ПЗ) * 9 %         | 9,00 %   | 860    |
|  | Cheltuieli de depozita (ПЗ+Cheltu) * 1,5 % | 1,50 %   | 143    |
|  | Total ПЗ+CASS+Cheltu+Cheltu                | 100,00 + | 52 399 |
|  | Cheltuieli de regie (Total) * 14,1 %       | 14,10 %  | 7 388  |
|  | Total ПЗ+CASS+Cheltu+Cheltu+Che            | 100,00 + | 59 787 |
|  | Bneficiu de deviz (Total) * 5,5 %          | 5,50 %   | 3 288  |
|  | Total                                      | 100,00 + | 63 076 |

| 1 | 2 | 3                                        | 4       | 5 | 6 | 7             |
|---|---|------------------------------------------|---------|---|---|---------------|
|   |   | II3+CASS+Cheltu+Cheltu+Che<br>ltu+Bnefic |         |   |   |               |
|   |   | TVA (Total) * 20 %                       | 20,00 % |   |   | 12 615        |
|   |   | <b>TOTAL proces-verbal:</b>              |         |   |   | <b>75 691</b> |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b>                  |         |   |   | <b>30 434</b> |

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

